

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Красногорского городского поселения
От 8.12.2011 г. № 137
«О бюджете Красногорского
городского поселения на
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Совет депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

Внести в Решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от 8.12.2011 года №137 « О бюджете Красногорского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифру «18 403 197,60» заменить на цифру «18 817 075,60» и цифру «8 025 797,60» заменить на цифру «8 439 675,60»

в подпункте 2 цифру «18 403 197,60» заменить на цифру «19 293 929,60» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) объем дефицита бюджета городского поселения на 2012 год в сумме 476 854 рубля»;

2) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2012 год»

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2012 год согласно приложению 16.»

Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);

Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению) ;

Дополнить приложением 16 (приложение 6 к настоящему решению).